Testes enim ex utraque parte subscribi precepimus Stephanum Moritoniensem comitem, Ricardum comitem, Rotbertum filium regis, Hamelinum Meduanensem, Willelmum de Albineio et Nigellum et Hunfridum de Albin[ei]o, Willelmum camerarium de Tancarvilla, Willelmum Patricium, Thomam de Sancto Iohanne, Willelmum Piperellum de Airam, Gaufridum de Clintona, Rotbertum de Haia Putei, Hugonem de Guilleio, Edwardum Salesberiensem, Rannulfum cancellarium, Iohannem Baiocensis episcopi filium, Rotbertum Peccatum, Gaufridum capellanum, Waltherum de Culleio, Rannulfum de Dusseio.

Hec *diffinitio* fuit *diffinita* et hec carta sigillata ante me apud Argenteium. Teste (*sic*) episcopo Luxoviensi Iohanne et Eudone Cadumensium monachorum abbate et monachis Wino de Allemania et Nigello et comite de Pertica Rotroco et Rogero Marmione et Ricardo capellano et Symone de Molins et Hamelino de Lesclusa.

## 3

## 1119, at Rouen 'in thalamo regis'

*Confirmation of charter of Robert, earl of Leicester, on behalf of Bec and Saint-Nicaise of Meulan.*

A, original lost; B, modern copy in Bibliothèque Nationale, Collection du Vexin, iii. 171, no. 246.

Anno ab incarnatione millesimo centesimo decimo nono ego Robertus comes Leicestrie do ecclesie Sancte Marie Becci et ecclesie Sancti Nigasii de Mellento decem libras et quinque solidatas terre in manerio de Pinpra in escambium pro terra Radulfi Piquet<sup>1</sup> (?) de Blinchefeld que reddebat viii libras et quinque solidos, et pro quadraginta solidos quos debebat pater meus eidem ecclesie Sancti Nigasii in manerio de Hungrefort.<sup>2</sup> Et hoc feci pro deliberatione anime patris mei. Ego Henricus rex Dei gratia rex Anglorum hoc donum concedo et signo et sigillo meo confirmo. Testes Galerannus comes Mellenti, Nigellus de Albegneio, Guillelmus de Tancarvilla, Gaufridus de Magnavilla, Willelmus filius Roberti, Odardus dapifer de Mellento, Ra. Pinter<sup>3</sup> (?), Gaufridus de Curvilla, in thalamo regis apud Rothomagum.

## 4

## 1117-1119, at Rouen

*Writ confirming the nuns of Saint-Amand in their livery at Vaudrevil (Eure).<sup>1</sup>*

A, original lost; B, copy in hand of the twelfth century, at the end of quasi-original of foundation charter in Archives of the Seine-Inférieure; C, *vidimus* of Philip IV in 1313, *ibid.*, and Archives Nationales, JJ. 49, f. 26v.

H. rex Anglorum vicecomiti de valle Rodolii salutem. Precipio quod moniales de Sancto Amando ita bene et plenarie habeant liberationem de elemosina mea Rodolii sicut unquam aliquis antecessor illarum eam melius habuit. Et hoc habeant a die illa qua Iohannes Rubi presbiter antecessor earum fuit mortuus in antea. Testibus Radulfo archiepiscopo Cantuariensi et Rannulfo cancellario, apud Rothomagum.